
 
Minis tero de l l ’ Is t ruz ione  

Istituto Comprensivo Statale “Ugo Foscolo” 
Via Corridoni, 1 – 26039 Vescovato (CR) 

Cod. Meccanografico CRIC809005 – C.F. 93037610198  Tel. 0372/830417 – Fax 0372/830664 
Sito web: www.icugofoscolo.it - e-mail uffici: cric809005@istruzione.it – cric809005@pec.istruzione.it 

 

 

                                        
________________________________________________ 

Sistema Certificato ISO 9001:2015    IMQ n. IT-117690 

 

 

           Vescovato, 4 gennaio 2021 

 
 

Agli interessati 

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto Aggiudicazione Definitiva 

             “Avviso pubblico per l’individuazione di un professionista psioclogo per il conferimento                    

              dell’incarico di supporto psicologico per alunni, famiglie e personale_a.s. 2020/2021” 

              Prot. n. 6776 del 11/12/2020 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 7091 del 30/12/2020; 

 

Vista la comunicazione dell’esito della procedura di valutazione delle proposte pervenute                                  

 

         inviata agli interessati in data 30/12/2020; 

 

Considerato che nessun ricorso è pervenuto alla scuola; 

 

Constatata  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

 

DETERMINA 

 

 

per quanto in premessa di aggiudicare, in via definitiva, il conferimento dell’incarico di 

supporto  psicologico per alunni, famiglie e personale, per l’a.s. 2020/2021 alla Dott.ssa 

SELLINI MARZIA 

 

 

 

 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        (Dott.ssa  Paola Bellini)* 
 

“Documento informatico firmato digitalmente e conservato  

presso l'amministrazione in conformità del D. L.gs 82/2005” 

CRIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000018 - 04/01/2021 - IV1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bellini


		2021-01-04T12:30:21+0100
	bellini paola




